Warszawa, dnia 17 wrzednia 2020 r.

Wydziat Zamébwien Publicznych
Komendy‘sto cznej Policji

we-1985. [U4G |20

Dotyczy: postepowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawy wraz z montazem systeméw monitoringu wizyjnego
CCIV w obieklach Komendy Stotecznej Policji” (Numer postepowania:WZP-
4349/20/250/%)

Wydziat Zamédwien Publicznych KSP dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art. 38 ust. 1
i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwieh publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.
1843 ze zm.) zwanej dalej ,Ustawq", informuje o tresci zadanych przez Wykonawce pytan do
Specyfikacji Istotnych  Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) i udzielonych przez Zamawiajgcego
odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

wLokalizacja nr 8 KP Ursus, ul. Sosnkowskiego 16: Podana w specyfikacji dtugos¢ okablowania
w ilosci ,,do 250mb" jest niewystarczajgca do podtqczenia nowych 10 kamer IP. Czy Wykonawca
ma przyja¢ prawidtowqg dtugosé kabli celem poprawnego wykonania zadaniag”

Odpowied? na pytanie nr1:

Lamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczgce dtugosci okablowania.

Pytanie nr 2:

»Lokalizacja nr 8 KP Ursus, ul. Sosnkowskiego 16: Na przyktadzie tej lokalizacji brak jednoznacznych
informacji o miejscu montazu nowych rejestratoréw IP, co wptywa jednoznacznie na wyceny
redlizacji zadania. W serwerowniach brak miejsc na montaz urzqgdzen aktywnych. Czy Oferent ma
przewidzie¢ dostawe nowych wiszgcych szafek rack 4/6U2 dla tej lokalizacji i pozostatych2”
OdpowiedZ? na pytanie nr 2:

Zamawigjgcy informuje, Ze nie. Zamawiajgcy udostepni i wskaze miejsce instalacji dostarczonych
w ramach Zamdwienia urzgdzen w istniejgcych szafach rack.

Pytanie nr 3:

»Lokdlizacja nr 8 KP Ursus, ul. Sosnkowskiego 16: Jak ma by¢ zasilany System CCTV IP -
Z najblizszego gniazda 230V/AC, czy nalez wykona¢ dedykowane zasilanie [nowy obwdd
Z najblizszej rozdzielni zabezpieczony oddzielnym aparatem)?2”

Odpowied? na pytanie nr 3:

Zamawidgjgcy wyjasnia, ze zasilanie kamer IP nalezy wykonaé w oparciu o technologie Power
over Ethernet. Zasilanie kamer pozostatych kamer nalezy zrealizowad z w oparciu o dostarczony
w ramach Zamdwienia buforowy zasilacz i zainstalowany w pomieszczeniu (serwerowni, PD)
w ktérym zlokalizowany jest rejestrator CCTV. Rejestratory i inne urzgdzenia aktywne systemu
monitoringu zasilane bedg z istniejgcych punktéw 230V/AC.

Pytanie nr 4.

»Lokalizacja nr 8 KP Ursus, ul. Sosnkowskiego 16: Czy System CCTV IP ma by¢ wyposazony w UPS2"
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy informuje, ze nie.

Pytanie nr 5:
»Lokalizacja nr 8 KP Ursus, ul. Sosnkowskiego 16: Czy okablowanie ma by¢ zakohczone w szafie
rack na patchpanelug”
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OdpowiedzZ na pytanie nr 5:

Zamawiagjgcy informuje, ze tak.

Pytanie nr é:

wLokalizacja nr 8 KP Ursus, ul. Sosnkowskiego 16: Czy po stronie Wykonawcy jest dostawa i montaz
switch'a PoE czy Zamawigjgcy posiada takie urzgdzenia?”

Odpowiedz? na pytanie nr é;

Zamawiqgjacy dopuszcza zasilanie kamer IP z dedykowanego switcha PoE lub bezposrednio
z rejestratora CCTV dostarczonych w ramach zaméwienia lub dedykowanych zasilaczy.
W kazdym z tych wariantéw Wykonawca dostarczy niezbedne materiaty (np.: siwiche PoE,
zasilacze PoE, zasilacze buforowe) do zasilania kamer. Wybér technologii zasilania kamer jest po
stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

wLokalizacja nr 8 KP Ursus, ul. Sosnkowskiego 16: Czy sygnat na dostarczonym monitorze 24’ ma
byé przestany za pomocq kabla HDMI oraz przedtuzacza USB czy za pomocqg kabla UTP
z zastosowaniem Konwertera/Extendera HDMI+USB-EX-100 - sygnat HDMI na IP z przedituzaczem
Usez”

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Lamawigjgcy informuje, ze dopuszcza obydwa rozwigzania.

Pytanie nr8:

wLokalizacja nr 12 RD Bemowo, ul. Pirenejska 3A: Czy nalezy przewidzie¢ przeniesienie istniejgcego
rejestratora (znajdujacego sie w pom. dyzurki na ladzie) do serwerowni na 1 pietrzee”

OdpowiedZ na pytanie nr 8:

Lamawiagjgcy informuje, ze nie wymaga przeniesienia istniejacqg rejestratora CCTV. Zamawiagjgcy
zapewni wolny port na przetgczniku zlokalizowanym w serwerowni nha potrzeby nowych
urzgdzen IP bedgcych przedmiotem zamdwienia.

Pytanie nr 9:

yLokalizacja nr 12 RD Bemowo, ul. Pirenejska 3A: Czy Wykonawca ma przewidzie¢ dostawe
nowych wiszgcych szafek rack 4/6U2

Odpowied? na pytanie nr 9:

Lamawiagjqcey informuje, ze nie. Zamawiagjacy udostepni i wskaze miejsce instalacii dostarczonych
w ramach Zamdwienia urzgdzeh w istniejacych szafach rack.

Pytanie nr 10:

sLokadlizacja nr 12 RD Bemowo, ul. Pirenejska 3A: Jak ma by¢ zasiony System CCTV IP -
z najblizszego gniazda 230V/AC, czy nalez wykonaé dedykowane zasilanie {nowy obwdd
z najblizsze] rozdzielni zabezpieczony oddzielnym aparatem)2”

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawigjgcy wyjasnia, ze zasilanie kamer IP nalezy wykonaé w oparciu o technologie Power
over Ethernet. Zasilanie kamer pozostatych kamer nalezy zrealizowad z w oparciu dostarczony
w ramach Zaméwienia buforowy zasilacz i zainstalowany w pomieszczeniu (serwerowni, PD)
w ktérym zlokdlizowany jest rejestrator CCTV. Rejestratory i inne urzgdzenia akitywne systemu
rmonitoringu zasilane bedq z istniejgcych punktéw 230V/AC.

sLokalizacja nr 12 RD Bemowo, ul. Pirenejska 3A: Czy System CCITV IP ma by¢& wyposazony
w UPSse”

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawigjacy informuje, ze nie.
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Pytanie nr 12;
wLokdlizacja nr 12 RD Bemowo, ul. Pirenejska 3A: Czy okablowanie ma by¢ zakonczone w szafie
rack na patchpanelu?g”

Odpowied? na pytanie nr 12:

Lamawiajgcy informuje, ze tak.

Pytanie nr13:

»Lokalizacja nr 12 RD Bemowo, ul. Pirenejska 3A: Czy po stronie Wykonawcy jest dostawa i montaz
switch'a PoOE czy Zamawigjgcy posiada takie urzgdzenia?2”

Odpowied? na pytanie nr 13:

Zamawidjgcy dopuszcza zasilanie kamer IP z dedykowanego switcha PoE lub bezpoérednio
z rejestratora CCTV dostarczonych w ramach zaméwienia lub dedykowanych zasilaczy.
W kazdym z tych wariantéw Wykonawca dostarczy niezbedne materiaty (np.: siwtche PoE,
zasilacze PokE, zasilacze buforowe) do zasilania kamer. Wybdr technologii zasilania kamer jest po
stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 14:

»Lokdlizacja nr 12 RD Bemowo, ul. Pirenejska 3A: W lokalizacji wystepuje platforma VMS
Genetec wersja 5.9 jaki —~ Standard?, PRO czy Enterprisee”

Odpowied? na pytanie nr 14:

Zamawiagjgcy informuje, ze:

- Genetec Security v.5.9;

- GSC Omnicast Enterprise Package;

- Genetec™ Advantage (do 31.01.2022r.)

Pytanie nr 15:
»Lokalizacja nr 12 RD Bemowo, ul. Pirenejska 3A: Do jakiej wersji Wykonawca mamy dostarczyé
licencjee”
Odpowied? na pytanie nr 15:
Lamawiagjgcy informuje, ze do:
- Genetec Security v.5.9
- GSC Omnicast Enterprise Package
- Genetec™ Advantage (do 31.01.2022r.)

Pytanie nr 16:

«Na innych dwdch komisariatach (KRP V ul. Zeromskiego oraz KP Wesota) Uzytkownik posiada
rozwigzania oparte o platforme VMS Megavision w jakiej wersjie Do jakiej wersji Wykonawca
mamy dostarczy¢ licencje?2”

Odpowied? na pytanie nr 16:

Zamawigjqcy informuje, Ze w wersji SecurityManagementSystem_Server_v.15.02.10.11 i do tej
wersjima  by¢ dostarczona  licencja.

Wyjasnienia nalezy traktowaé wiqzqco.
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